



Sit Down Meal

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Starters														
Homemade Soup	Please speak to us direct as different flavour soups contain different allergens, Brian Wright 01329 519 397													
Chorizo risotto	X						X							
Pea & parmesan risotto	X						X							
Chicken liver pate, chutney & French bread		X					X							
Pork, apple & stilton course pate with homemade chutney & French bread		X					X							
Falafel	X	X					X							
Red onion, pepper & goats cheese puff pastry tart		X		X			X							
Leek, fennel & gruyere puff pastry tart		X		X			X							
Fish cake		X		X	X		X							
Duck salad														
Greek bruschetta		X												
Charcutier sharing boards & chutneys		X												
White & granary rolls		X												
Butter							X							



Sit Down Meal

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Main Courses														
Chicken in bacon, rosti potatoes & red wine sauce		X					X						X	X
Locally made sausages, mustard mash, onion gravy		X					X		X				X	X
Pork fillet, buttery mash, apple chutney & sage cream sauce							X							X
Braised beef steak in red wine gravy with horseradish mash	X	X		X			X		X				X	X
Chicken stuffed with red pepper mouse, chunky tomato sauce crushed new potatoes				X			X							X
Roast butternut squash risotto with parmesan	X						X							X
Courgette & butter bean bake, chilli tomato sauce and cheesy crust	X	X					X							X
Pork loin with apricot and thyme stuffing with dauphinoise		X					X							



Sit Down Meal

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
Pot roast chicken, sautéed mushrooms onions bacon and potatoes	X	X					X		X					X
Chicken & mushroom puff pastry box with creamy mash	X	X		X			X							X
Beef & Guinness puff pastry box with creamy mash	X	X		X			X							X
Lamb & mint puff pastry box with creamy mash	X	X		X			X							X
Roasted vegetable puff pastry box with creamy mash	X	X		X			X							X
Pancakes filled with wild mushrooms, garlic & leeks in a peppercorn sauce		X		X			X							X
Traditional Roasts	Please speak to us direct as different roasts contain different allergens, Brian Wright 01329 519 397													
Deserts														
Chocolate brownie, white choc baileys sauce		X		X			X						X	
Lemon cheesecake		X					X							
Brandy snap basket, choc	X	X					X		X				X	X



Sit Down Meal

Dishes	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide
mouse & fruit														
Fruit crumble		X					X							
Orange & mascarpone roulade		X					X							
Chocolate tart & clotted cream		X		X			X						X	
Meringue, fresh cream, fruit & raspberry sauce				X			X							
Crème brulee with homemade shortbread		X		X			X							
Lemon tart & crème fraiche		X		X			X							
Fruit salad in sweet white wine syrup														X

No allergen information should ever be considered a guarantee, but simply a best faith effort to serve our customers.

Some dishes' ingredients may be changed depending on availability.

We always do our very best to make sure this information is correct but we are sometimes guided by our suppliers of ingredients and we can't guarantee that their information is correct.

Please do ask a member of staff for any further information or if you are unsure of anything.